ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 042/2021.
DE 14 DE MAIO DE 2021.

Remove Servidor desta Prefeitura.

DE CAMPO DO BRITO, no exercício de
conferidas pela legislação

O PREFEITO MUNICIPAL

das atribuições que lhe sãosuas funções e uso

municipal especifica, e

- Considerando o Ofioio n». 170/2021 da Secretaria Municipal de Saude

de 28 de fevereiro de 2021.

- Considerando o requerimento a pedido do sen/idor datado de 11 de

março de 2021.

RESOLVE;

LINDEMBERGUE SOARES DAS MERCES

ALMEIDA, MOTORISTA, portador do RG n». 3.385.891-8
SSP/SE, inscrito no CPF

Secretaria Municipal de Saúde para exerce

REMOVER, 0 servidor

sob n°. 038.764.365-67, ora lotado na
Secretaria Municipal de Transporte.suas funções na

vigor na data de sua publicação, retroagind^Esta portaria entra em

pfRitns a 01 dfi marco de 2021.seus

Dê ciência.

Cumpra-se.

Prefeito Municipal de Campo do Brito, em 14 de maio
de

Gabinete do

2021.

ffiElRO DE SOUZA

p^feitp^unicipal /)
marcellmo,

Úã/Mp
TAVAREShmMrmA silvei

^ecretári^Municipal de Administração

3«3.ia.r ,3,34.e,.o«or-oe